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4,5000 _________ ________

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioEspecificação

1 40,000 KG ABACAXI FRESCO DE BOA QUALIDADE ________

Marca Preço Unit. Máximo

1,4100 _________ ________2 300,000 KG BANANA FRESCA DE BOA QUALIDADE ________

3,7500 _________ ________3 200,000 KG MAÇA FRESCA DE BOA QUALIDADE ________

3,2800 _________ ________4 50,000 KG MAMÃO FRESCO DE BOA QUALIDADE ________

1,3000 _________ ________5 300,000 KG MELANCIA FRESCA DE BOA QUALIDADE ________

3,9900 _________ ________6 20,000 PCT ACHOCOLATADO EM PÓ, DE BOA QUALIDADE ________

PACOTE COM 250 GR

11,8200 _________ ________7 20,000 PCT AÇUÇAR BRANCO DE BOA QUALIDADE - PACOTE ________

DE 05 KG

3,7400 _________ ________8 5,000 PCT ALHO MOÍDO COM TEMPEROS - PACOTE COM 350 ________

GR

8,8900 _________ ________9 40,000 PCT ARROZ PARBOILIZADO LONGO FINO - PACOTE ________

DE 05 KG

3,7500 _________ ________10 30,000 PCT BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA - PACOTE COM ________

400 GR

7,5600 _________ ________11 15,000 UN. CAFÉ SOLUVEL GRANULADO - EMBALAGEM DE ________

500 GRS

3,8600 _________ ________12 30,000 CX CALDO DE GALINHA SABOR CARNE - CAIXA COM ________

06 UNIDADES

5,5700 _________ ________13 160,000 KG CARNE DE GADO MOIDA, DE 2º INSPECIONADA ________

- KG

9,7000 _________ ________14 160,000 KG CARNE DE GADO, TIPO PALETA PARA PANELA ________

6,7000 _________ ________15 5,000 PCT COLORAU - PACOTE DE 01 KG ________

4,7000 _________ ________16 230,000 KG COXA E SOBRECOXA DE FRANGO ________

3,4700 _________ ________17 10,000 PCT CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM DE 25 GRS ________

2,6400 _________ ________18 7,000 POTEDOCE DE LEITE - POTE COM 500 GRS ________

2,2300 _________ ________19 45,000 LATAERVILHA - EMBALAGEM DE 200 GRS ________
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3,6400 _________ ________20 100,000 UN. EXTRATO DE TOMATE  - EMBALAGEM DE 500 ________

GRAMAS

3,4200 _________ ________21 15,000 PCT FARINHA DE TRIGO ESPECIAL  - PACOTES DE ________

01 KG

6,2400 _________ ________22 25,000 PCT FEIJÃO BRANCO - EMBALAGEM DE 01 KG ________

4,1200 _________ ________23 25,000 PCT FEIJÃO PRETO - EMBALAAGEM DE 01 KG ________

1,9000 _________ ________24 50,000 CX GELATINA DIVERSOS SABORES - CAIXA ________

1,6700 _________ ________25 250,000 LTS LEITE INTEGRAL  - EMBALAGEM DE 01 LITRO ________

2,8700 _________ ________26 50,000 UN. LEITE CONDENSADO ________

1,8500 _________ ________27 840,000 KG LINGUICINHA ________

4,2300 _________ ________28 45,000 UN. MILHO VERDE  - EMBALAGEM COM 200 GRAMAS ________

1,8200 _________ ________29 2,000 PCT NOZ MOSCADA EM PÓ - EMBALAGEM DE 25 ________

GRAMAS

2,6600 _________ ________30 50,000 UN. OLEO DE SOJA - EMBALAGEM DE 900 ML ________

2,4700 _________ ________31 5,000 PCT ORÉGANO - EMBALAGEM DE 10 GRAMAS ________

2,7200 _________ ________32 200,000 UN. PÃO DE FORMA, TIPO CASEIRO FATIADO ________

1,5300 _________ ________33 2400,000 UN. PÃO FRANCES - UNIDADE ________

1,0500 _________ ________34 1500,000 UN. PASTEL DE FORNO COM RECHEIO DE PRESUNTO ________

E QUEIJO COM APROXIMADAMENTE 100 GRAMAS 

CADA.

5,9900 _________ ________35 3,000 KG PIMENTÃO VERDE ________

17,7500 _________ ________36 70,000 KG PRESUNTO FATIADO ________

17,2500 _________ ________37 70,000 KG QUEIJO TIPO LANCHE FATIADO ________

1,3000 _________ ________38 20,000 PCT SAL IODADO - PACOTE DE 01 KG ________

5,7000 _________ ________39 500,000 KG SALSICHA - KG ________

1,7500 _________ ________40 250,000 UN. ALFACE FRESCA DE BOA QUALIDADE ________

2,2000 _________ ________41 160,000 KG BATATA FRESCA LAVADA DE BOA QUAALIDADE ________

2,1500 _________ ________42 50,000 KG CEBOLA FRESCA DE BOA QUALIDADE ________

3,3700 _________ ________43 70,000 KG CENOURA FRESCA DE BOA QUALIDADE ________

2,9900 _________ ________44 70,000 KG CHUCHU FRESCO DE BOA QUALIDADE ________
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3,3600 _________ ________45 70,000 KG MANDIOCA FRESCA DE BOA QUALIDADE ________

2,0000 _________ ________46 150,000 KG REPOLHO FRESCO DE BOA QUALIDADE ________

4,0500 _________ ________47 150,000 KG TOMATE FRESCO DE BOA QUALIDADE ________

4,5000 _________ ________48 50,000 KG ABACAXI FRESCO DE BOA QUALIDADE ________

1,4100 _________ ________49 630,000 KG BANANA FRESCA DE BOA QUALIDADE ________

3,7500 _________ ________50 450,000 KG MAÇA FRESCA DE BOA QUALIDADE ________

3,2800 _________ ________51 200,000 KG MAMÃO FRESCO DE BOA QUALIDADE ________

1,3000 _________ ________52 300,000 KG MELANCIA FRESCA DE BOA QUALIDADE ________

4,0500 _________ ________53 70,000 KG TOMATE FRESCO DE BOA QUALIDADE ________

2,1500 _________ ________54 30,000 KG CEBOLA FRESCA DE BOA QUALIDADE ________

3,2400 _________ ________55 160,000 PCT AÇUÇAR BRANCO DE BOA QUALIDADE - PACOTE ________

DE 01 KG

7,5600 _________ ________56 60,000 UN. CAFÉ SOLUVEL GRANULADO - EMBALAGEM DE ________

500 GRS

9,7000 _________ ________57 90,000 KG CARNE DE GADO MOIDA, DE 2º INSPECIONADA ________

- KG

2,2300 _________ ________58 25,000 LATAERVILHA - EMBALAGEM DE 200 GRS ________

2,2500 _________ ________59 120,000 LTS IOGURTE DIVERSOS SABORES - EMBALAGEM DE ________

01 LITRO

2,4500 _________ ________60 250,000 LTS LEITE DESNATADO - LITRO ________

4,8700 _________ ________61 30,000 PCT MAIONESE - EMBALAGEM DE 490 GRAMAS ________

1,7500 _________ ________62 72,000 POTEMARGARINA VEGETAL CREMOSA - POTE COM 250 ________

GRAMAS

3,7500 _________ ________63 100,000 PCT MASSA DE PASTEL  - PACOTE COM 20 UNIDADE ________

DE 500 GRAMAS

4,2300 _________ ________64 25,000 UN. MILHO VERDE  - EMBALAGEM COM 200 GRAMAS ________

2,6600 _________ ________65 50,000 UN. OLEO DE SOJA - EMBALAGEM DE 900 ML ________

0,4700 _________ ________66 1500,000 UN. PÃO PARA CACHORRO QUENTE ________

0,3500 _________ ________67 3500,000 UN. PÃO FRANCES - UNIDADE ________

1,0500 _________ ________68 500,000 UN. PASTEL DE FORNO COM RECHEIO DE PRESUNTO ________
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E QUEIJO COM APROXIMADAMENTE 100 GRAMAS 

CADA.

17,7500 _________ ________69 50,000 KG PRESUNTO COZIDO ________

17,4500 _________ ________70 50,000 KG QUEIJO TIPO LANCHE FATIADO - EMBALAGEM ________

DE 01 KG

2,4000 _________ ________71 25,000 PCT SAGU - PACOTE COM 500 GRAMAS ________

1,3000 _________ ________72 12,000 PCT SAL IODADO - PACOTE DE 01 KG ________

5,7000 _________ ________73 55,000 KG SALSICHA - KG ________

12,4500 _________ ________74 400,000 UN. SPRITZ WURST ________

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: _____________
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